

SANACE VLHKÉHO ZDIVA ČÁSTI BUDOVY DOMOV ČERNOVICE CSS DOMAŽLICE, příspěvková organizace

Investor :

Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková organizace

Baldovská 583, 344 01 Domažlice podatelna@cssdomazlice.cz

Č: 75 00 77 54 tel. 379 412 711 fax. 379 412 710

Statutární zástupce: Ing. Marie Turková – ředitelka tel. 379 412 712

reditel@cssdomazlice.cz

Domov Černovice

Černovice 25, 345 62 Holýšov vedoucicernovice@cssdomazlice.cz

Jaromír Jirka – vedoucí domova tel. 379 431 118 mt. 725 522 831

Dodavatel sanačních prací:

EZK SANACE STAVEB, s.r.o., Koterovská 9, 326 00 Plzeň

IČO : 291 01 034 DIČ : CZ29101034 e-mail: havel.sanace@tiscali.cz

tel.: 377430485 mt.: 608 245 569 605 474 276 – kancelář **775 933 033 - stavby**

EZK SANACE STAVEB, s.r.o.

Koterovská 9, 326 00 Plzeň

IČ: 291 01 034, DIČ: CZ29101034

tel./fax: 377 456 813, tel.: 377 430 485

e-mail: havel.sanace@tiscali.cz



Pol.	Název položky	Mj.	Výměra	Kč/1mj	Celkem bez DPH
Sanace vlhkého zdiva - jídelna					
1	Provedení chemické injektážní clony - řadové vodorovné ; vrtání, vyfoukání děř, aplikace injektážní hmoty na silanové bázi - Aquabariet III - řadová	m2	0,90	1 900 Kč	1 710 Kč
2	Okopání omítek do výše 1,00m	m2	2,30	120 Kč	276 Kč
3	Vyrovnání zdiva MVC omítkou do výše 0,50m - Maxit IP18r	m2	1,20	225 Kč	270 Kč
4	Provedení hloubkové mineralizace/ postřik proti solím - Bornit SB3	m2	2,30	90 Kč	207 Kč
5	Nátěr minerální hydroizolační stěrky na MVC omítku - Dichtungschlamme	m2	1,20	390 Kč	468 Kč
6	Provedení sanační omítky WTA tl.2cm - Nanosan	m2	2,30	890 Kč	2 047 Kč
7	Provedení sanační štukové omítky tl.2,5mm - Weber štuk	m2	2,30	235 Kč	541 Kč
8	Nátěr barvou určenou na sanační omítky do výše 1,00m - ve stávající barvě	m2	2,30	135 Kč	311 Kč
MEZISOUČET :					5 829 Kč
Sanace vlhkého zdiva - kuchyň					
9	Okopání omítek	m2	10,00	120 Kč	1 200 Kč
10	Provedení hloubkové mineralizace/ postřik proti solím - Bornit SB3	m2	10,00	90 Kč	900 Kč
11	Provedení sanační omítky WTA tl.2cm - Nanosan	m2	10,00	890 Kč	8 900 Kč
12	Provedení sanační štukové omítky tl.2,5mm - Weber štuk	m2	10,00	235 Kč	2 350 Kč
13	Nátěr barvou určenou na sanační omítky - ve stávající barvě	m2	10,00	135 Kč	1 350 Kč
MEZISOUČET :					14 700 Kč
Sanace vlhkého zdiva - chodba + místnosti					
14	Provedení chemické injektážní clony - řadové vodorovné ; vrtání, vyfoukání děř, aplikace injektážní hmoty na silanové bázi - Aquabariet III - řadová	m2	7,50	1 900 Kč	14 250 Kč
15	Provedení chemické injektážní clony - řadové vodorovné ; vrtání, vyfoukání děř, aplikace injektážní hmoty na silanové bázi - Aquabariet III - svislá	m2	2,80	1 900 Kč	5 320 Kč
16	Okopání omítek do výše 1,00m	m2	1,70	120 Kč	204 Kč
17	Okopání omítek do výše 1,25m nad keramickým obkladem	m2	25,80	120 Kč	3 096 Kč
18	Okopání omítek do výše 2,50m	m2	6,50	120 Kč	780 Kč
19	Vyrovnání zdiva MVC omítkou do výše 0,30m nad ker. obkladem - Maxit IP18r	m2	6,20	225 Kč	1 395 Kč
20	Vyrovnání zdiva MVC omítkou do výše 0,50m - Maxit IP18r	m2	2,00	225 Kč	450 Kč
21	Provedení hloubkové mineralizace/ postřik proti solím - Bornit SB3	m2	34,00	90 Kč	3 060 Kč
22	Nátěr minerální hydroizolační stěrky na MVC omítku - Dichtungschlamme	m2	8,20	390 Kč	3 198 Kč
23	Provedení sanační omítky WTA tl.2cm - Nanosan	m2	34,00	890 Kč	30 260 Kč
24	Provedení sanační štukové omítky tl.2,5mm - Weber štuk	m2	34,00	235 Kč	7 990 Kč
25	Nátěr barvou určenou na sanační omítky - ve stávající barvě	m2	34,00	135 Kč	4 590 Kč
MEZISOUČET :					74 593 Kč

Sanace vlhkého zdiva - terasa

26	Odstranění zaizolování terasového profilu - silikon	mb	30,00	25 Kč	750 Kč
27	Zaizolování terasového profilu speciálním trvale pružným voděodolným UV stabilním tmelem pro venkovní použití	mb	30,00	214 Kč	6 420 Kč

MEZISOUČET :

7 170 Kč**Ostatní náklady**

28	Přesun hmot a kapacit	kpl	1,00	7 800 Kč	7 800 Kč
29	Likvidace okopaných omítek na skládku včetně skládkovného	t	2,60	1 850 Kč	4 810 Kč
30	Likvidace obalů	kpl	1,00	600 Kč	600 Kč
31	Zakrytí podlah proti znečištění a zničení	kpl	1,00	2 000 Kč	2 000 Kč

MEZISOUČET :

15 210 Kč**EZK**
SANACE STAVEB, s.r.o.

Celkem základ DPH 117 502 Kč

DPH 21% 24 675 Kč

Celkem včetně DPH 142 177 Kč

Připravenost : Zajištění přívodu elektrické energie 220V a přívodu vody, klíče od objektu (místa pro uskladnění materiálu)

Sanaci provádíme kvalitními materiály a kvalifikovanými pracovníky.

Zpracoval : Tadeáš Příhoda mt.: 731 786 267, Miroslava Krhounková aut.tech mt.: 605 474 276

Stavbyvedoucí : Miroslav Krhounek mt: 775 933 033

poz. Investor musí zajistit důkladné zakrytí citlivých přístrojů v místě provádění, aby nedošlo k jejich poškození. Dodavatel sanace nemá s těmito přístroji žádné zkušenosti. Termín zakrytí bude upřesněn před zahájením prací.

EZK SANACE STAVEB, s.r.o.

Koterovská 9, 326 00 Plzeň

IČ: 291 01 034, DIČ: CZ29101034

tel./fax: 377 456 813, tel.: 377 430 485

e-mail: havel.sanace@tiscali.cz